dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

222-H-
14/1

223/2-H-
14

224-H-14

225-H-14

226-H-14

227-H-14

228-H-
14/H

229-H-14

230-H-14

232-H-14

233-H-14

235-H-14

237-H-14

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "2JIKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2JIKOH"

CBepeHun

KpacoBckas MapuHa l'eHHagbeBHa

000147
09.07.2007

OObBLEeKT OoueHKMm,
DaTa

HanpasJsieHue
cocTaBJieHusA

KBannduKaLMoOHHOro
oTyeTa

aTrectaTta
07.10.2014 KBapTupa
08.10.2014 KBapTupa
09.10.2014 KBapTupa
09.10.2014 KBapTupa
09.10.2014 KBapTupa
09.10.2014 KBapTupa
13.10.2014 rapax
01.10.2014 KBapTupa
11.10.2014 KBapTupa
15.10.2014 KBapTupa
15.10.2014 KBapTupa
15.10.2014 KBapTupa
17.10.2014 KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasNA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



238-H-14

239-H-14

240-H-14

241-H-14

242-H-14

243-H-14

245-H-14

246-H-14

247-H-14

248-H-14

249-H-14

250-H-14

251-H-14

252-H-14

253-H-14

254-H-14

255-H-14

256-H-14

257/1-H-
14/H

258-H-14

259-H-14

261-H-14

262-H-14

000 "2JIKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2J1IKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2J1IKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2J1IKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2J1KOH"

000 "2J1IKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2J1IKOH"

000 "2JIKOH"

22.10.2014

23.10.2014

23.10.2014

28.10.2014

28.10.2014

30.10.2014

05.11.2014

06.11.2014

05.11.2014

07.11.2014

10.11.2014

14.11.2014

15.11.2014

15.11.2014

21.11.2014

22.11.2014

24.11.2014

25.11.2014

28.11.2014

27.11.2014

01.12.2014

01.12.2014

02.12.2014

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

HeXunnoe rnom

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

XKWUOW A0M

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



263-H-14

265-H-14

266-H-14

267-H-14

269-H-14

270-H-14

273-H-14

275-H-14

276-H-14

277-H-14

278-H-14

000 "2JIKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2J1IKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2J1IKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2J1IKOH"

000 "2JIKOH"

05.12.2014

10.12.2014

16.12.2014

16.12.2014

16.12.2014

17.12.2014

25.12.2014

26.12.2014

29.12.2014

30.12.2014

31.12.2014

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



