Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Красовская Марина Геннадьевна 000147 09.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						222-Н- 14/н	000 "ЭЛКОН"	07.10.2014	квартира	рыночная
						223/2-H- 14	000 "ЭЛКОН"	08.10.2014	квартира	рыночная
224-H-14	000 "ЭЛКОН"	09.10.2014	квартира	рыночная						
225-H-14	000 "ЭЛКОН"	09.10.2014	квартира	рыночная						
226-H-14	000 "ЭЛКОН"	09.10.2014	квартира	рыночная						
227-H-14	000 "ЭЛКОН"	09.10.2014	квартира	рыночная						
228-Н- 14/н	000 "ЭЛКОН"	13.10.2014	гараж	рыночная						
229-H-14	000 "ЭЛКОН"	01.10.2014	квартира	рыночная						
230-н-14	000 "ЭЛКОН"	11.10.2014	квартира	рыночная						
232-H-14	000 "ЭЛКОН"	15.10.2014	квартира	рыночная						
233-H-14	000 "ЭЛКОН"	15.10.2014	квартира	рыночная						
235-H-14	000 "ЭЛКОН"	15.10.2014	квартира	рыночная						
237-H-14	000 "ЭЛКОН"	17.10.2014	квартира	рыночная						

238-H-14	000 "ЭЛКОН"	22.10.2014	квартира	рыночная
239-H-14	000 "ЭЛКОН"	23.10.2014	квартира	рыночная
240-H-14	000 "ЭЛКОН"	23.10.2014	квартира	рыночная
241-H-14	000 "ЭЛКОН"	28.10.2014	квартира	рыночная
242-H-14	000 "ЭЛКОН"	28.10.2014	квартира	рыночная
243-H-14	000 "ЭЛКОН"	30.10.2014	квартира	рыночная
245-H-14	000 "ЭЛКОН"	05.11.2014	квартира	рыночная
246-H-14	000 "ЭЛКОН"	06.11.2014	квартира	рыночная
247-H-14	000 "ЭЛКОН"	05.11.2014	квартира	рыночная
248-H-14	000 "ЭЛКОН"	07.11.2014	квартира	рыночная
249-H-14	000 "ЭЛКОН"	10.11.2014	квартира	рыночная
250-H-14	000 "ЭЛКОН"	14.11.2014	квартира	рыночная
251-H-14	000 "ЭЛКОН"	15.11.2014	квартира	рыночная
252-H-14	000 "ЭЛКОН"	15.11.2014	квартира	рыночная
253-H-14	000 "ЭЛКОН"	21.11.2014	нежилое пом	рыночная
254-H-14	000 "ЭЛКОН"	22.11.2014	дом с земельным участком	рыночная
255-н-14	000 "ЭЛКОН"	24.11.2014	квартира	рыночная
256-H-14	000 "ЭЛКОН"	25.11.2014	квартира	рыночная
257/1-Н- 14/н	000 "ЭЛКОН"	28.11.2014	жилой дом	рыночная
258-H-14	000 "ЭЛКОН"	27.11.2014	квартира	рыночная
259-H-14	000 "ЭЛКОН"	01.12.2014	квартира	рыночная
261-H-14	000 "ЭЛКОН"	01.12.2014	квартира	рыночная
262-H-14	000 "ЭЛКОН"	02.12.2014	квартира	рыночная

263-H-14	000 "ЭЛКОН"	05.12.2014	квартира	рыночная
265-H-14	000 "ЭЛКОН"	10.12.2014	квартира	рыночная
266-H-14	000 "ЭЛКОН"	16.12.2014	квартира	рыночная
267-H-14	000 "ЭЛКОН"	16.12.2014	квартира	рыночная
269-H-14	000 "ЭЛКОН"	16.12.2014	квартира	рыночная
270-H-14	000 "ЭЛКОН"	17.12.2014	квартира	рыночная
273-H-14	000 "ЭЛКОН"	25.12.2014	квартира	рыночная
275-H-14	000 "ЭЛКОН"	26.12.2014	квартира	рыночная
276-H-14	000 "ЭЛКОН"	29.12.2014	квартира	рыночная
277-H-14	000 "ЭЛКОН"	30.12.2014	квартира	рыночная
278-H-14	000 "ЭЛКОН"	31.12.2014	квартира	рыночная